
1 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
.../.... (...) önkormányzati rendelete 

 
a képviselők tiszteletdíjáról szóló 11/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet  

hatályon kívül helyezéséről 
 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
Hatályát veszti a képviselők tiszteletdíjáról szóló 11/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet. 
 

2. § 
Ez a rendelet 2023. szeptember 1-én lép hatályba és 2023. szeptember 2-án hatályát veszti. 
 
 
 
 

Pflanzner Sándor 
polgármester 

dr. Tárnoki Richárd 
címzetes főjegyző 



2 

 
Végső előterjesztői indokolás 

 
Az önkormányzati lakások bérletéről szóló 4/2001. (VI. 30.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről szóló …./2023. (…..) önkormányzati rendelet tervezetéhez. 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat.) 18. § (1) bekezdése szerint a 
jogszabály tervezetéhez a jogszabály előkészítője indokolást csatol, amelyben bemutatja azokat a 
társadalmi, gazdasági, szakmai okokat és célokat, amelyek a javasolt szabályozást szükségessé 
teszik, továbbá ismerteti a jogi szabályozás várható hatásait, és az álláspontját az indokolás 
közzétételéről. 
 
Az önkormányzat gazdaságos működésére tekintettel szükséges felülvizsgálni, hogy milyen 
működési költségek csökkenthetők vagy hagyhatók el. A képviselőkkel tartott több informális 
megbeszélésen felmerült a képviselői tiszteletdíj csökkentésének vagy megszüntetésének a 
lehetősége is, ennek megfelelően került előterjesztésre a képviselők tiszteletdíjáról szóló 
11/2019.(X.31.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló napirend. 


